
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

122197 28/04/2024ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA SANTO ANDRE FUTSAL

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA SANTO ANDRE FUTSAL

02 01 ASTROS INDIANO FUTSAL

ASTROS INDIANO FUTSAL

Paulista
Sub-10 A2
CLUBE DA ABRE MAGNETI MARELLI COFAP Mauá

1667

1686

1652

1640

FLAVIO LIMA DO NASCIMENTO

CARLOS CESAR MOTA

ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDINO

LUIS FERNANDO DA SILVA

13:00 13:09

00 00

13:10 13:22

01 00

13:27 13:52

01 01

02 01
197457 DAVI BORGES DEBIAZI 01

197456 BRENO BENTO COSTA 02

179493 YAGO JÚLIO MODESTO 04

192876 ARTHUR CAETANO ROCHA SILVA 05

197463 PEDRO HENRIQUE CARVALHO BUCKY 06

179812 PEDRO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 07

197460 MIGUEL PINHEIRO MITSUNAGA 08

198456 GABRIEL GARCIA DA SILVA 09

192982 JOÃO GABRIEL FRANCISCHETTI FIBLA 10

197465 YURI LIMA BORGES ISEPPI 11

180897 JORGE HENRIQUE BISPO PERES MENDES 14

197454 ARTHUR BENEVIDES DE OLIVEIRA NEGRI 15

190377 GUILHERME LIMA DE SOUZA 18

199187 PEDRO FEREZINI PORTO 20

189600 RAYAN CHIDUMEBI SILVA LOTECHI 33

02

01

33

04

05

06

06

10

08

07

14

09

11

15

10

07:11

5292 MARCELO GENTOFANTI

9169 DANILO RODOLFO CINTRA

6045 JORGE LUIS DAS NEVES FRANCISCO

1001

05:48

0802

13:15

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

188357 MURILO MOREIRA SOARES SILVA 01

196950 PEDRO CELESTINO CORDEIRO 03

197222 GUILHERME ANGELO LIMA 05

180714 GABRIEL JOAQUIM ARAúJO SANTOS 07

197192 RAFAEL MARTINEZ MATTOSO MARTINS 08

197230 GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA 09

176670 PHELIPE GOMES CAETANO 10

188776 EDUARDO MONSEFF CARDOSO 11

197190 JOãO GABRIEL ALONSO LIMA 13

197758 JOãO STEFFEN DE QUEIROZ 14

197229 PIETRO LOPES PIRES 15

198482 ENZO MENDES BRAZOLIN 16

181375 DAVI LUíS NOGUEIRA MARRONE 17

198095 BERNARDO SANTANA VIEIRA PEREIRA 22

01

03

01

08

09

07

05

09

16

10

11

10

11

10

14

13

16

13

16

17

22

17

07:45

08:01

1001

19:21

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

7087 THIAGO GOMES SALES

9205 GUSTAVO SANTOS LOPES

D
A

V
I B

O
R

G
E

S
 D

E
B

IA
Z

I (
1)

P
H

E
LI

P
E

 G
O

M
E

S
 C

A
E

T
A

N
O

 (
10

)

SIMONE CANOSSA 5293

IGOR GUSTAVO VIEIRA DE OLIVEIRA 9204


