



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

122197 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA SANTO ANDRE FUTSAL 02 x 01 ASTROS INDIANO FUTSAL 28/04/2024

Competição:	Paulista	Período	Início	Término
Categoria:	Sub-10	Divisão:	A2	Série:
Ginásio:	CLUBE DA ABRE MAGNETI MARELLI COFAP	Mauá		
1667	Árbitro Principal:	FLAVIO LIMA DO NASCIMENTO		
1686	Árbitro Auxiliar:	CARLOS CESAR MOTA		
1652	Árbitro Assistente:	ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDINO		
1640	Cronometrista:	LUIS FERNANDO DA SILVA		
	Anotador:			

## ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA SANTO ANDRE FUTSAL

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período							FINAL	02 x 01	
						02	04	06	07	11					
197457	DAVI BORGES DEBIAZI	01												Prorrogação	x
197456	BRENO BENTO COSTA	02					01	05	10	14	15			Penaltis	x
179493	YAGO JÚLIO MODESTO	04				33	06	08	09	10				Faltas Acum. por período	
192876	ARTHUR CAETANO ROCHA SILVA	05												1º	
197463	PEDRO HENRIQUE CARVALHO BUCKY	06												2º	
179812	PEDRO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS	07												3º	
197460	MIGUEL PINHEIRO MITSUNAGA	08												4º	
198456	GABRIEL GARCIA DA SILVA	09												Pedidos de Tempo por período	
192982	JOÃO GABRIEL FRANCISCHETTI FIBLA	10												1º	07:11
197465	YURI LIMA BORGES ISEPPPI	11												2º	
180897	JORGE HENRIQUE BISPO PERES MENDES	14												3º	
197454	ARTHUR BENEVIDES DE OLIVEIRA NEGRÌ	15												4º	
190377	GUILHERME LIMA DE SOUZA	18													
199187	PEDRO FEREZINI PORTO	20													
189600	RAYAN CHIDUMEBI SILVA LOTECHI	33													
5292	Técnico:	MARCELO GENTOFANTI													
6045	Aux. Técnico:	JORGE LUIS DAS NEVES FRANCISCO													
	Prep. Físico:														
9169	Massagista:	DANILO RODOLFO CINTRA													
	Méd/Fis/Enf:														

### Anotação de Gols

01	10	02	08	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
05:48		13:15																	
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27	

Capitão Mandante  
DAVI BORGES DEBIAZI (1)

Técnico Mandante

## ASTROS INDIANO FUTSAL

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições							FINAL	02 x 01	
						01	08	10	14	16					
188357	MURILLO MOREIRA SOARES SILVA	01												Faltas Acum. por período	
196950	PEDRO CELESTINO CORDEIRO	03												1º	
197222	GUILHERME ANGELO LIMA	05												2º	
180714	GABRIEL JOAQUIM ARAÚJO SANTOS	07												3º	
197192	RAFAEL MARTINEZ MATTOSO MARTINS	08												4º	
197230	GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA	09													
176670	PHELIPE GOMES CAETANO	10												Pedidos de Tempo por período	
188776	EDUARDO MONSEFF CARDOSO	11												1º	07:45
197190	JOÃO GABRIEL ALONSO LIMA	13												2º	08:01
197758	JOÃO STEFFEN DE QUEIROZ	14												3º	
197229	PIETRO LOPES PIRES	15												4º	
198482	ENZO MENDES BRAZOLIN	16													
181375	DAVI LUIS NOGUEIRA MARRONE	17													
198095	BERNARDO SANTANA VIEIRA PEREIRA	22													
7087	Técnico:	THIAGO GOMES SALES													
	Aux. Técnico:														
	Prep. Físico:														
9205	Massagista:	GUSTAVO SANTOS LOPES													
	Méd/Fis/Enf:														

### Anotação de Gols

01	10	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17		
19:21																			
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27	

Capitão Visitante  
PHELIPE GOMES CAETANO (10)

Técnico Visitante

### DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	SIMONE CANOSSA	Registro:	5293	Assinatura:	
Representante Visitante:	IGOR GUSTAVO VIEIRA DE OLIVEIRA	Registro:	9204	Assinatura:	